28.07.2016 12:28:56 Z:\!ГОСВЕБ\2016\07\Redum2016-556.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  29.07.2016  № 556

пгт Даровской

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области от 24.06.2016 № 545

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона

от 03.07.2016 № 298-ФЗ), частью 2.1 статьи 15 Закона Кировской области

от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области»

(в редакции Закона Кировской области от 12.04.2016 № 638-ЗО), пунктом 10

части 2 статьи 21 и статьей 28 Устава муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области Даровская районная Дума

Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 24.06.2016 № 545 "О порядке проведения кон-

курса по отбору кандидатур на должность главы Даровского муниципального

района Кировской области", заменив в пункте 2.2 раздела 2 Порядка прове-

дения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Даровского муни-

ципального района Кировской области цифру "6" цифрой "8".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского муниципального

района Кировской области    А.И. Чекалкин

consultantplus://offline/ref=94E5934887F9DDD235A78003909FFAC74FAF26368ED87C90D4B2AA6B7B672C6E4225916E7135D493LFR0I
consultantplus://offline/ref=C668E31E2E9089421A93C996C5C4035E9C7AB465B8CE794A6B80579EA354EFDB3D39AAC0wBi6K